

C&C Tagentreprise ApS
CVR-nr. 15633905
Knud Anchers Vej 8
2610 Rødovre

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Christian Tornøe Wang

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C&C Tagentreprise ApS
Knud Anchers Vej 8
2610 Rødovre

CVR-nr.: 15633905
Stiftet: 24.10.1991
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Christian Tornøe Wang
Michael Bertelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive entreprenør- og håndværksvirksomhed indenfor VVS-branchen med beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (5.000) kr. mod 58.357 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (5.575) kr. mod 46.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Selskabets aktivitet er ophørt, og ledelsen overvejer opstart af alternative aktiviteter. Da der ikke på nuværende tidspunkt er aktuelle planer om nye aktiviteter, er der stor risiko forbundet med selskabets fortsatte drift jf. note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	58.357
Andre finansielle indtægter		1.501	1.434
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.486)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(6.985)	59.791
Skat af ordinært resultat		<u>1.410</u>	<u>(12.797)</u>
Årets resultat		<u>(5.575)</u>	<u>46.994</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(5.575)</u>	<u>46.994</u>
		<u>(5.575)</u>	<u>46.994</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		1.410	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	4.638	15.489
Tilgodehavender		<u>6.048</u>	<u>15.489</u>
Likvide beholdninger		<u>11.802</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>17.850</u>	<u>15.489</u>
Aktiver		<u><u>17.850</u></u>	<u><u>15.489</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>(548.332)</u>	<u>(542.757)</u>
Egenkapital		<u>(348.332)</u>	<u>(342.757)</u>
Bankgæld		0	555
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.036	62.530
Anden gæld		<u>301.146</u>	<u>295.161</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>366.182</u>	<u>358.246</u>
Gældsforpligtelser		<u>366.182</u>	<u>358.246</u>
Passiver		<u><u>17.850</u></u>	<u><u>15.489</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(542.757)	(342.757)
Årets resultat	0	(5.575)	(5.575)
Egenkapital ultimo	200.000	(548.332)	(348.332)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets aktivitet er ophørt, og ledelsen overvejer opstart af alternative aktiviteter. Da der ikke på nuværende tidspunkt er aktuelle planer om nye aktiviteter, er der stor risiko forbundet med selskabets fortsatte drift.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.501	0
Renteomkostninger i øvrigt	<u>985</u>	<u>0</u>
	<u>3.486</u>	<u>0</u>

	<u>Udestående</u> gæld kr.	<u>Rentefod</u> %	<u>Tilbagebe-</u> talt i året kr.
3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Direktion	<u>4.638</u>	10,05	<u>10.851</u>
	<u>4.638</u>		<u>10.851</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VTG Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.